
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06 лютого 2023 року № 70

z0402-23 від 2023.03.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 березня 2023

Набуття чинності:
17 березня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.03.2023 № 113

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України

06 березня 2023 р.
за № 402/39458

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06 лютого 2023 року № 70

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 06 лютого 2023 року № 70 «Про
затвердження Змін до Порядку зарахування (виключення) до (із) складу Військово-Морських Сил
Збройних Сил України бойових кораблів та катерів, суден (кораблів та катерів) забезпечення»,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 лютого 2023 року за № 321/39377, такі зміни:

#/document/16799214
#/document/34078810
#/document/34078810


1) у преамбулі слова «(зі змінами)» виключити;

2) у пункті 1 слова «Міністра оборони» замінити словами «Міністерства оборони».

2. Внести до Змін до Порядку зарахування (виключення) до (із) складу Військово-Морських Сил
Збройних Сил України бойових кораблів та катерів, суден (кораблів та катерів) забезпечення,
затверджених наказом Міністерства оборони України від 06 лютого 2023 року № 70,
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 22 лютого 2023 року за № 321/39377, такі зміни:

1) гриф затвердження викласти в такій редакції:

«

2) у заголовку слово «ЗМІНИ» замінити словом «Зміни»;

3) у пункті 1:

абзац перший підпункту 2 викласти в такій редакції:

«2) пункт 2 після абзацу третього доповнити абзацом четвертим такого змісту:»;

в абзаці другому підпункту 2 слова «будь які» замінити словом «будь-які»;

в абзаці третьому підпункту 2 після слів «У зв’язку з цим» розділовий знак «,» виключити;

абзац перший підпункту 3 викласти в такій редакції:

«3) пункт 4 доповнити новим абзацом такого змісту:»;

в абзаці другому підпункту 3 після слова «України» розділовий знак «.» виключити;

4) пункт 2 викласти в такій редакції:

«2. Пункт 3 розділу II доповнити двома новими реченнями такого змісту: «Готуються
документи для реєстрації корабля, морського (річкового) транспортного засобу і техніки як
штатно-табельного предмета. Одночасно організовується робота з проведення кодифікації
корабля, морського (річкового) транспортного засобу і техніки та їх складових частин, які
можуть бути предметами самостійного постачання, якщо вона не була здійснена раніше».»;

5) у пункті 3:

в абзаці першому підпункту 1 слова та цифри «назву розділу III» замінити словом «заголовок
»;

абзац перший підпункту 4 викласти в такій редакції:

«4) пункт 3 після абзацу другого доповнити абзацом третім такого змісту:»;

підпункт 8 викласти в такій редакції:

#/document/34078810?unitId=zal(@2)


«8) у пункті 7:

в абзаці другому слово «суден» замінити словами «морських (річкових) транспортних засобів і
техніки»;

в абзаці третьому слово «суден» замінити словами «морських (річкових) транспортних засобів
і техніки», після слова «власниками» доповнити словом «(балансоутримувачами)»;»;

6) у пункті 4:

в абзаці першому підпункту 1 слова та цифри «назву розділу IV» заміни словом «заголовок»;

в абзаці першому підпунктів 2, 3 слово та цифри «розділу IV» виключити;

7) абзац перший пункту 5 викласти в такій редакції:

«5. Доповнити розділ VII новим пунктом такого змісту:»;

8) в абзаці першому пункту 6 слова «тексті Порядку» замінити словами «тексті цього Порядку
».

3. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну
реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України О. Резніков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства

оборони України
06 лютого 2023 року № 70

»;


